

Jacob Schmidt Madsen Holding ApS

Løgten Østervej 58
8541 Skødstrup
CVR-nr. 32892507

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2019

Dirigent

Navn: Jacob Schmidt Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Schmidt Madsen Holding ApS
Løgten Østervej 58
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32892507

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jacob Schmidt Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i den associerede virksomhed, Four Nuts Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 udviser et overskud på 201 t.kr., hvilket er tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.125)	(4.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		205.165	265.489
Resultat før skat		201.040	261.364
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		201.040	261.364
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		205.165	265.489
Overført resultat		(217.925)	(107.525)
		201.040	261.364

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		599.225	644.060
Finansielle anlægsaktiver	2	599.225	644.060
Anlægsaktiver		599.225	644.060
Likvide beholdninger		189.747	49.672
Omsætningsaktiver		189.747	49.672
Aktiver		788.972	693.732

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		559.225	604.060
Overført overskud eller underskud		39.747	7.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital		786.972	691.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser		2.000	2.000
Passiver		788.972	693.732
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	604.060	7.672	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(250.000)	250.000	0
Årets resultat	0	205.165	(217.925)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	559.225	39.747	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	691.732
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder			0	0
Årets resultat			108.000	201.040
Egenkapital ultimo			108.000	786.972

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.000
Kostpris ultimo		<u>40.000</u>
Opskrivninger primo		604.060
Andel af årets resultat		205.165
Udbytte		<u>(250.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>559.225</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>599.225</u>
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Four Nuts Holding ApS	Aarhus	ApS 50,0
